

**ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ  
за 2018 год**

Организация <u>ООО "Волжские тепловые сети"</u> Идентификационный номер налогоплательщика Вид экономической деятельности: <u>Передача и распределение пара и горячей воды</u> Организационно-правовая форма/форма собственности: <u>Общества с ограниченной ответственностью /частная</u> Единица измерения: <u>руб.</u> Местонахождение (адрес): <u>404130, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. 7-я Автодорога, 19, каб. 2.4</u>	Форма по ОКУД	КОДЫ		
	Дата ( число, месяц, год)	31	12	2018
	по ОКПО	03338892		
	ИНН	3435126290		
	по ОКВЭД2	35.30		
	по ОКОПФ/ОКФС	12300	16	
	по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	за 2018 год	за 2017 год
	1	2	3	4
	<b>Выручка от продаж (за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов)</b>	<b>2110</b>	<b>2 267 556</b>	<b>2 072 078</b>
	в том числе от продаж:			
	по основной деятельности:	<b>2111</b>	<b>2 260 704</b>	<b>2 033 921</b>
	тепловой энергии и теплоносителя	<b>21111</b>	<b>2 260 704</b>	<b>2 033 921</b>
	по прочей деятельности	<b>2113</b>	<b>6 852</b>	<b>38 157</b>
	технологическое подключение	<b>21131</b>	<b>5 842</b>	<b>34 366</b>
	аренда имущества	<b>21132</b>	<b>1</b>	<b>1 410</b>
	работы и услуги промышленного характера	<b>21133</b>	<b>-</b>	<b>587</b>
	работы и услуги непромышленного характера	<b>21134</b>	<b>1 009</b>	<b>1 794</b>
<b>6</b>	<b>Себестоимость продаж</b>	<b>2120</b>	<b>(2 211 458)</b>	<b>(2 015 548)</b>
	в том числе проданных:			
	по основной деятельности:	<b>2121</b>	<b>(2 211 458)</b>	<b>(2 014 705)</b>
	тепловой энергии и теплоносителя	<b>21211</b>	<b>(2 211 458)</b>	<b>(2 014 705)</b>
	по посреднической деятельности:	<b>2122</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	услуги агента	<b>21221</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	по прочей деятельности	<b>2123</b>	<b>-</b>	<b>(843)</b>
	технологическое подключение	<b>21231</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	аренда имущества	<b>21232</b>	<b>-</b>	<b>(274)</b>
	работы и услуги промышленного характера	<b>21233</b>	<b>-</b>	<b>(569)</b>
	работы и услуги непромышленного характера	<b>21234</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>Валовая прибыль (убыток)</b>	<b>2100</b>	<b>56 098</b>	<b>56 530</b>
<b>6</b>	Коммерческие расходы	<b>2210</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>6</b>	Управленческие расходы	<b>2220</b>	<b>(92 711)</b>	<b>(92 813)</b>
	<b>Прибыль (убыток) от продаж</b>	<b>2200</b>	<b>(36 613)</b>	<b>(36 283)</b>
	Доходы от участия в других организациях	<b>2310</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	Проценты к получению	<b>2320</b>	<b>571</b>	<b>885</b>
	Проценты к уплате	<b>2330</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	Прочие доходы	<b>2340</b>	<b>33 016</b>	<b>34 660</b>
	Прочие расходы	<b>2350</b>	<b>(83 656)</b>	<b>(65 983)</b>
	<b>Прибыль (убыток) до налогообложения</b>	<b>2300</b>	<b>(86 682)</b>	<b>(66 721)</b>
	Текущий налог на прибыль	<b>2410</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	в том числе постоянные налоговые обязательства (активы)	<b>2421</b>	<b>236</b>	<b>1 133</b>
	Изменение отложенных налоговых обязательств	<b>2430</b>	<b>3 211</b>	<b>(32 403)</b>
	Изменение отложенных налоговых активов	<b>2450</b>	<b>13 889</b>	<b>44 614</b>
	прочее	<b>2460</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>Чистая прибыль (убыток)</b>	<b>2400</b>	<b>(69 582)</b>	<b>(54 510)</b>
	<b>СПРАВОЧНО</b>			
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	<b>2510</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	<b>2520</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>Совокупный финансовый результат периода</b>	<b>2500</b>	<b>(69 582)</b>	<b>(54 510)</b>
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	<b>2900</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	<b>2910</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Руководитель \_\_\_\_\_

(подпись)

**М.П. Кубанцев**

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_

(подпись)

**Т.Е. Демидова**

(расшифровка подписи)

"7" февраля 2019 г.

